6.工程承包范围：本项目为城东泵站双电源安装工程。具体内容详见工程量清单，

采购人有根据实际需求调整的权利。

7.合同工期

计划开工日期：2026 年 1 月 13 日。具体开工日期以经发包人批准并由监理人发出

的开工令中载明的开工日期起算。

计划竣工日期：2026 年 2 月 12 日。

工期总日历天数：30 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的

工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）伍拾万零捌仟捌佰叁拾叁元玖角玖分 (¥508833.99 元），最终以

发包人与承包人双方共同确认的审计价作为结算依据。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 肆仟玖佰柒拾玖元叁角玖分 (¥ 4979.39 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元）。

2.合同价格形式：固定单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理：居正雨。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；